Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL 001/2023

ABERTURA: 27 de janeiro de 2023. CREDENCIAMENTO: a partir das 08h00min. INÍCIO DA SESSÃO: 27 de janeiro às
08h15min. OBJETO: Contratação de empresa para execução de serviços de coleta, transporte e destinação final no aterro
sanitário dos resíduos sólidos domiciliares e comerciais nas vias públicas urbanas e suburbanas no Município de Campo
Novo do Parecis e Distrito Marechal Rondon II. LOCAL DA REALIZAÇÃO DO CERTAME: Sala de Reuniões do Paço
Municipal, localizada na Av. Mato Grosso, 066NE, Centro, Campo Novo do Parecis - MT. Maiores informações poderão ser
obtidas junto a Divisão de Licitações, no Paço Municipal Euclides Horst, ou pelo telefone 65 3382 5100 / 5108, o edital na
integra poderá ser retirado pelo site: www.camponovodoparecis.mt.gov.br

Campo Novo do Parecis-MT, 13 de janeiro de 2023.

Tarcíso Nascimento da Silva - Pregoeiro

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO 137/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do seu Pregoeiro, torna público para
conhecimento dos interessados que na licitação com modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 137/2022, destinado a
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de medicamentos, teve como vencedoras as empresas:
CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTO HOSPITALARES LTDA, com valor total de R$ 99.995,00 (noventa e nove mil e
novecentos e noventa e cinco reais), SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI, com valor total de R$
8.385,00 (oito mil e trezentos e oitenta e cinco reais), COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA, com valor total de
R$ 35.694,50 (trinta e cinco mil e seiscentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos),  PROMEFARMA
REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA, com valor total de R$ 1.844,70 (um mil e oitocentos e quarenta e quatro reais e
setenta centavos), HOSPFAR IND. E COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, com valor total R$ 2.710,00 (dois mil
e setecentos e dez reais), INOVAMED HOSPITALAR LTDA, com valor total R$ 89.701,50 (oitenta e nove mil e setecentos
e um reais e cinquenta centavos), GOLDENPLUS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES,
com valor total de R$ 93.395,00 (noventa e tres mil e trezentos e noventa e cinco reais), TOP NORTE COMERCIO DE
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI - EPP, com valor total de R$ 51.240,00 (cinquenta e um mil e duzentos e
quarenta reais),  CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA, com valor total de R$ 17.054,20 (dezessete mil e cinquenta e
quatro reais e vinte centavos), MEDICAMENTOS DE AZ EIRELI, com valor total de R$ 40.850,00 (quarenta mil e oitocentos
e cinquenta reais), ESTRATTI VEGETALI FARMACIA E MANIPULACAO EIRELI, com valor total de R$ 42.150,00
(quarenta e dois mil e cento e cinquenta reais), MED VITTA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, com
valor total de R$ 19.099,00 (dezenove mil e noventa e nove reais), WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LTDA, com valor total de R$ 19.350,00 (dezenove mil e trezentos e cinquenta reais), F&F DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA, com valor total de R$ 130.986,00 (cento e trinta mil e novecentos e oitenta e seis reais),
DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, com valor total de R$ 6.000,00 (seis mil reais), EXCLUSIVA
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, com valor total de R$ 9.834,00 (nove mil e oitocentos e trinta e quatro
reais), ESTRELA COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI, com valor total de R$ 63.866,00
(sessenta e tres mil e oitocentos e sessenta e seis reais), FIA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, com
valor total de R$ 48.463,00 (quarenta e oito mil e quatrocentos e sessenta e tres reais), ALTERMED MATERIAL MEDICO
HOSPITALAR LTDA, com valor total de R$ 770,50 (setecentos e setenta reais e cinquenta centavos), SULMEDIC
COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA, com valor total de R$ 23.020,00 (vinte e tres mil e vinte reais), ARMAZEM DOS
MEDICAMENTOS EIRELI, com valor total de R$ 8.670,00 (oito mil e seiscentos e setenta reais), DMC DISTRIBUIDORAS,
COMERCIO D MEDICAMENTOS EIRELI, com valor total de R$ 14.855,00 (quatorze mil e oitocentos e cinquenta e cinco
reais), FARMACIA NOSSA GUIA LTDA, com valor total de R$ 11.230,00 (onze mil e duzentos e trinta reais), MAEVE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, com valor total de R$ 26.915,00 (vinte e seis mil e novecentos e quinze reais),
SUPERA MED HOSPITALAR EIRELI, com valor total de R$ 13.158,00 (treze mil e cento e cinquenta e oito reais).

Campo Novo do Parecis-MT, 13 de janeiro de 2023.

Tarcísio Nascimento da Silva - Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6b0f3048

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:14:24-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial